证券代码：300534          证券简称：陇神戎发          公告编号：2024-047

甘肃陇神戎发药业股份有限公司

关于控股子公司取得换发后的《药品生产许可证》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司甘肃普安

制药股份有限公司（以下简称“普安制药”）因新增中药前处理车间Ⅲ、中药提

取车间Ⅱ及制剂车间Ⅲ，申请原《药品生产许可证》进行变更，并于近日收到甘

肃省药品监督管理局换发的《药品生产许可证》，现将有关情况公告如下：

一、换发后的《药品生产许可证》基本信息

企业名称：甘肃普安制药股份有限公司

社会信用代码：91620600762352467T

注册地址：甘肃省武威市凉州区黄羊生态工业（食品）示范园农大北路 1

号

法定代表人：康永红

企业负责人：康永红

质量负责人：陈双明

生产地址和生产范围：甘肃省武威市凉州区黄羊生态工业（食品）示范园农

大北路 1号：合剂，膜剂，原料药，前处理、提取***

有效期至：2026 年 03 月 02 日

许可证编号：甘 20160089

分类码：AhzBzDh

日常监督管理机构：甘肃省药品监督管理局

二、对公司的影响及风险提示

本次《药品生产许可证》的变更事项为“同意该企业新增中药前处理车间Ⅲ、

中药提取车间Ⅱ及制剂车间Ⅲ，生产品种：宣肺止嗽合剂（国药准字 Z20050288）。”

本次《药品生产许可证》新证的取得确保了普安制药新建的年产 5000 万盒（3

亿支）宣肺止嗽合剂等液体制剂生产线升级改造项目（一期）正式投产运营，新

生产线的投产运营将进一步提升公司产品生产能力，并全面提升生产线自动化水

平及工艺标准、质量技术水平，解决原有产能不足对宣肺止嗽合剂市场销售及产

品供应保障的影响，有利于推动主打产品宣肺止嗽合剂的生产保障和和市场销售

规模提升，对公司未来发展具有积极意义。

由于药品的生产和销售受市场环境变化、行业政策等多种因素影响，存在一

定的不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

三、备查文件

1.换发后的《药品生产许可证》。

特此公告。

甘肃陇神戎发药业股份有限公司董事会

2024 年 5 月 23 日